
INRCA 
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

Sede Legale - Via S.Margherita n.5, Ancona
Amministrazione Centrale - Via S.Margherita n.5, Ancona

www.inrca.it

 

1

DETERMINA DEL DIRIGENTE DELL'U.O. AMMINISTRAZIONE RISORSE UMANE
##numero_data## 

Oggetto: CONCESSIONE PERMESSI RETRIBUITI PER DIRITTO ALLO STUDIO ANNO 2026.

IL DIRIGENTE

VISTO il documento istruttorio, riportato in calce alla presente determina di cui si attesta la veridicità, la 
correttezza, la legittimità e si condivide la presentazione della proposta nonché la necessità di provvedere 
all’adozione del presente atto;

RITENUTO, per i motivi riportati nel predetto documento istruttorio e che vengono condivisi, di adottare il 
presente atto;

VISTE le determine n. 143/DGEN del 31/03/2017 e n. 57/DGEN del 16.03.2018 e s.m.i. con le quali si 
determinano il decentramento delle responsabilità e delle funzioni amministrative;

DETERMINA

1) di concedere, per i motivi di cui al documento istruttorio ed ai sensi dell’art. 62 del CCNL area comparto 
Sanità del 02/11/2022 e del Regolamento approvato con determina n. 344 del 11/09/2025, che ha modificato 
le determine n. 274/DGEN del 15/11/2007, n. 209/DGEN del 24/05/2013 e n. 293/DGEN del 10/11/2016   
ai sotto indicati  dipendenti in servizio presso  i Presidi dell’Istituto, i permessi retribuiti per diritto allo studio 
nel limite massimo di 150 ore nel corso dell’anno 2026 per lezioni e corsi di studio il cui svolgimento sia 
previsto in concomitanza con l’orario di lavoro proporzionalmente alla data di conclusione del percorso di 
studi  per il quale è stata avanzata richiesta ed alla effettiva presenza in servizio:

GRADUATORIA DIPENDENTI I.N.R.C.A. 
DEI PRESIDI MARCHIGIANI BENEFICIARI DEL

PERMESSO STUDIO (150 ORE) PER L'ANNO 2026
N. Dipendente Data di nascita

1 SCATTOLINI CARLA 1967
2 PELAGALLI VALENTINA 1984
3 RITROVATI GRAZIA 1987
4 GAROFALI BARBARA giugno 1991
5 PALOMBELLI ELENA agosto 1991
6 VELIERI ALESSIA 1992
7 CANTARINI CAMILLA gennaio 1995
8 LEONZI SARA gennaio 1995
9 PIERDILUCA LUCIA settembre 1995

10 ASCOLESE ARIANNA dicembre 1995
11 CANTARINI ELIA 1997
12 ROMBALDONI FRANCESCO 1999
13 TURCHI ARIANNA 2000
14 PUCCI CINZIA 1967
15 DRAGANO GINA 1976
16 CIAVARELLA ROSANNA 1983



INRCA 
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

Sede Legale - Via S.Margherita n.5, Ancona
Amministrazione Centrale - Via S.Margherita n.5, Ancona

www.inrca.it

 

2

17 PESCE KATIA 1987
18 MANCINELLI CLARISSA 1989
19 CORACCI FEDERICA 1990
20 BADALONI MASSIMO 1993
21 FERRETTI SAMUELE 1976
22 VIVONA ANTONIO 1980
23 GRECO COSETTA 1982
24 TERLIZZI CLAUDIA 1984

GRADUATORIA DIPENDENTI I.N.R.C.A. 
DEL P.O.R. DI COSENZA BENEFICIARI DEL

PERMESSO STUDIO (150 ORE) PER L'ANNO 2026

N. Dipendente Data di nascita
1 AIELLO AMEDEO SILVIA 1982
2 NICOLETTI MARCO 1988

2) di escludere, per i motivi indicati nel documento istruttorio, il dipendente dei Presidi marchigiani 
riconoscibile con l’ID n. 37303, ID equivalente al n. di protocollo e reperibile nella ricevuta di invio della 
domanda inoltrata tramite PEC, poiché è stata inoltrata da un Dirigente e i permessi per diritto allo studio, 
ai sensi della suddetta normativa, possono essere concessi soltanto ai dipendenti dell’area del comparto 
del S.S.N.;

3) di escludere, per i motivi indicati nel documento istruttorio, ed in applicazione dei criteri di precedenza di 
cui all’art. 62 del C.C.N.L. dell’area del comparto Sanità del 02/11/2022 e al Regolamento approvato con 
determina n. 344/DGEN del 11/09/2025, che ha modificato le determine n. 274/DGEN del 15/11/2007, n. 
209/DGEN del 24/05/2013 e n. 293/DGEN del 10/11/2016 e dalla concessione dei permessi retribuiti per 
diritto allo studio (150 ore) dell’anno 2026 il seguente personale dei Presidi marchigiani e del P.O.R. di 
Cosenza riconoscibile con l’ID indicato, equivalente al n. di protocollo e reperibile nella ricevuta di invio 
della domanda inoltrata tramite PEC, per le motivazioni a fianco di ciascuno indicate:



INRCA 
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

Sede Legale - Via S.Margherita n.5, Ancona
Amministrazione Centrale - Via S.Margherita n.5, Ancona

www.inrca.it

 

3

DIPENDENTI I.N.R.C.A. 
DEI PRESIDI MARCHIGIANI 

ESCLUSI 
DALLA FRUIZIONE DEL PERMESSO STUDIO 

(150 ORE) PER L'ANNO 2026

N.

ID equivalente al  
N. protocollo e data di 

protocollazione Data di nascita Motivo di esclusione

1 35703 del 17/11/2025 1985
Poiché frequenta un corso post-universitario, in base 
all'annualità frequentata e in ordine decrescente di età

2 34535 del 07/11/2025 1986
Poiché frequenta un corso post-universitario, in base 
all'annualità frequentata e in ordine decrescente di età

3 37300 del 01/12/2025 1989
Poiché frequenta un corso post-universitario, in base 
all'annualità frequentata e in ordine decrescente di età

4 37297 del 01/12/2025 1992
Poiché frequenta un corso post-universitario, in base 
all'annualità frequentata e in ordine decrescente di età

5 37299 del 01/12/2025 1995
Poiché frequenta un corso post-universitario, in base 
all'annualità frequentata e in ordine decrescente di età

6 37046 del 27/11/2025 marzo 1997
Poiché frequenta un corso post-universitario, in base 
all'annualità frequentata e in ordine decrescente di età

7 35016 del 11/11/2025 dicembre 1997
Poiché frequenta un corso post-universitario, in base 
all'annualità frequentata e in ordine decrescente di età

DIPENDENTI I.N.R.C.A. 
DEL P.O.R. DI COSENZA 

ESCLUSI 
DALLA FRUIZIONE DEL PERMESSO STUDIO 

(150 ORE) PER L'ANNO 2026

N. Dipendente Data di nascita Motivo di esclusione

1 37151 del 28/11/2025 1978
Poiché frequenta un corso post-universitario, in base 
all'annualità frequentata e in ordine decrescente di età

2 36944 del 26/11/2025 1995
Poiché frequenta un corso post-universitario, in base 
all'annualità frequentata e in ordine decrescente di età

4) di precisare che dal presente provvedimento non derivano spese a carico del Bilancio Aziendale;

5) di dichiarare:
- il presente atto immediatamente esecutivo ed efficace dalla data di pubblicazione all’Albo on-line 
dell’Istituto ai sensi dell’art. 39 comma 8 della L.R. n. 19/2022;
- che il presente atto non è soggetto a Privacy;

6) di trasmettere il presente atto al Collegio Sindacale a norma l’art. 28 della L.R.M n. 19/2022.

Il Dirigente Responsabile dell’U.O.C.
Amministrazione Risorse Umane



INRCA 
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

Sede Legale - Via S.Margherita n.5, Ancona
Amministrazione Centrale - Via S.Margherita n.5, Ancona

www.inrca.it

 

4

(Dott.ssa Maria Grazia Palermi)
Documento informatico firmato digitalmente

Via Santa Margherita,5 - Ancona, sede legale INRCA

DOCUMENTO ISTRUTTORIO
U.O.C. Amministrazione Risorse Umane

Normativa ed atti di riferimento:

 Art. 62 C.C.N.L. area comparto Sanità del 02/11/2022
 Determina n. 344 del 11/09/2025

Premesso che l’art. 62 del C.C.N.L. dell’area comparto della Sanità del 02/11/2022 disciplina la modalità di 
attribuzione dei permessi retribuiti per diritto allo di studio;

Che in conformità della normativa sopra citata i dipendenti che possono accedere al beneficio dei suddetti 
permessi nella misura individuale di 150 ore non devono superare il 3% del personale in servizio a tempo 
indeterminato presso ogni Presidio dell’Istituto all’inizio di ogni anno, con arrotondamento all’unità superiore;

Che i suddetti permessi sono concessi per la partecipazione a corsi, svolti anche in modalità telematica, destinati 
al conseguimento di titoli di studio universitari, post universitari compreso ciclo di dottorato di ricerca qualora 
non svolto in congedo, di scuole di istruzione primaria, secondaria e di qualificazione professionale, statali, 
pareggiate o legalmente riconosciute, o comunque abilitate al rilascio di titoli di studio legali o attestati 
professionali riconosciuti dall’ordinamento pubblico, nonché per sostenere i relativi esami;

Qualora le richieste superino il numero massimo dei posti disponibili la graduatoria è definita attraverso la 
seguente priorità:

a) dipendenti che frequentino l’ultimo anno del corso di studi e, se studenti universitari o post-universitari 
abbiano superato gli esami previsti dai programmi relativi agli anni precedenti; 

b) dipendenti che frequentino per la prima volta gli anni di corso precedenti l’ultimo e successivamente quelli 
che, nell’ordine, frequentino sempre per la prima volta, gli anni ancora precedenti escluso il primo, ferma 
restando per gli studenti universitari e post-universitari, la condizione di cui alla lettera a);

c) dipendenti ammessi a frequentare le attività didattiche che non si trovino nelle condizioni di cui alle lettere 
a) e b) nonché i dipendenti di cui al comma d);

d) Ai lavoratori con rapporto di lavoro a tempo inderminato o a tempo determinato stabiliti nell’art. 1, iscritti 
a corsi universitari con lo specifico status di studente a tempo parziale, i permessi per motivi di studio sono 
concessi in misura ridotta, in proporzione al rapporto tra la durata ordinaria del corso di laurea rispetto a 
quella stabilita per il medesimo corso per lo studente a tempo parziale. Nell’ambito di ciascuna delle 
fattispecie di cui sopra, la precedenza è accordata, nell’ordine, ai dipendenti che frequentino corsi di studio 
della scuola media inferiore, della scuola media superiore, corsi universitari o post-universitari, dipendenti 
che frequentino corsi di cui al suindicato punto d);



INRCA 
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

Sede Legale - Via S.Margherita n.5, Ancona
Amministrazione Centrale - Via S.Margherita n.5, Ancona

www.inrca.it

 

5

Qualora, a seguito dell’applicazione dei criteri sopraindicati sussista ancora parità di condizioni, sono ammessi 
al beneficio i dipendenti che non abbiano mai usufruito dei permessi relativi al diritto allo studio per lo stesso 
corso e, in caso di ulteriore parità, secondo l’ordine decrescente di età.

Nel caso in cui il limite del 3% non venisse utilizzato interamente, potranno essere accolte domande presentate 
successivamente alla scadenza e fino a concorrenza del tetto. Allo scopo di non creare difficoltà ai servizi, 
qualora venissero presetante domande accoglibili dopo il 31 gennaio dell’anno successivo, si procederà ad una 
riduzione proporzionale delle 150 ore in base ai mesi mancanti alla conclusione dell’anno scolastico od 
accademico. 

Che con determina n. 344 del 11/09/2025, che ha modificato le determine n. 274/DGEN del 15/11/2007, n. 
209/DGEN del 24/05/2013 e n. 293/DGEN del 10/11/2016 è stato approvato il Regolamento per l’applicazione 
delle norme concernenti il diritto allo studio del personale appartenente al comparto Sanità;

Che come previsto dall’art. 3, comma  5, del suddetto Regolamento, nel caso in cui i corsi siano organizzati da 
Università telematiche, il permesso sarà concesso solo per la frequenza del tirocinio, per sostenere gli esami e 
discussione della tesi, dietro presentazione di certificato dell’università che attesti che quanto sopra poteva 
essere svolto solo in quell’orario ed in quelle giornate;

Che con nota prot. n. 33934 del 03/11/2025 è stato pubblicato l’avviso al personale per permessi per diritto 
allo studio (150 ore) per l’anno 2026 dei Presidi marchigini, del P.O.R. di Casatenovo - Merate e del P.O.R. di 
Cosenza con scadenza 30/11/2025;

Che per la concessione di permessi retribuiti per motivi di studio nel limite massimo di 150 ore per l’anno 2026 
sono pervenute n. 32 richieste di dipendenti in servizio presso i Presidi Marchigiani;

Che per la concessione di permessi retribuiti per motivi di studio nel limite massimo di 150 ore per l’anno 2026 
non sono pervenute richieste di dipendenti in servizio presso il P.O.R. di Casatenovo - Merate;

Che per la concessione di permessi retribuiti per motivi di studio nel limite massimo di 150 ore per l’anno 2026 
sono pervenute n. 4 richieste di dipendenti in servizio presso il P.O.R. di Cosenza;

Che le domande accoglibili, pari al limite massimo del 3% del personale a tempo indeterminato in servizio 
all’inizio dell’anno per i Presidi marchigiani sono pari a n. 24 unità, per il P.O.R. di Casatenovo - Merate sono  
pari a n. 2 unità e per il P.O.R. di Cosenza sono pari a n. 2 unità;

Preso atto che per i Presidi marchigiani sono pervenute n. 32 domande, quindi n. 8 domande in più rispetto a 
quelle accoglibili e per il P.O.R. di Cosenza sono pervenute n. 4 domande, quindi n. 2 domande in più rispetto 
a quelle accoglibili;

Che si è ritenuto di escludere il dipendente dei Presidi marchigiani riconoscibile con l’ID n. 37303, ID equivalente 
al n. di protocollo e reperibile nella ricevuta di invio della domanda inoltrata tramite PEC, poiché è stata inoltrata 
da un Dirigente e i permessi per diritto allo studio, ai sensi della suddetta normativa, possono essere concessi 
soltanto ai dipendenti dell’area del comparto del S.S.N.;

Che si ritiene, altresì, di escludere altri n. 7 dipendenti dei Presidi marchigiani in applicazione dei criteri di 
precedenza di cui all’art. 62 del C.C.N.L. dell’area del comparto Sanità del 02/11/2022 e al Regolamento 
approvato con determina n. 344/DGEN del 11/09/2025 dalla concessione dei permessi retribuiti per diritto allo 
studio (150 ore) dell’anno 2026 per le motivazioni a fianco di ciascuno indicate, riconoscibili con l’ID indicato, 
equivalente al n. di protocollo e reperibile nella ricevuta di invio della domanda inoltrata tramite PEC:



INRCA 
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

Sede Legale - Via S.Margherita n.5, Ancona
Amministrazione Centrale - Via S.Margherita n.5, Ancona

www.inrca.it

 

6

DIPENDENTI I.N.R.C.A.
DEI PRESIDI MARCHIGIANI

ESCLUSI
DALLA FRUIZIONE DEL PERMESSO STUDIO

(150 ORE) PER L'ANNO 2026

N.

ID equivalente al  
N. protocollo e data di 

protocollazione Data di nascita Motivo di esclusione

1 35703 del 17/11/2025 1985
Poiché frequenta un corso post-universitario, in base 
all'annualità frequentata e in ordine decrescente di età

2 34535 del 07/11/2025 1986
Poiché frequenta un corso post-universitario, in base 
all'annualità frequentata e in ordine decrescente di età

3 37300 del 01/12/2025 1989
Poiché frequenta un corso post-universitario, in base 
all'annualità frequentata e in ordine decrescente di età

4 37297 del 01/12/2025 1992
Poiché frequenta un corso post-universitario, in base 
all'annualità frequentata e in ordine decrescente di età

5 37299 del 01/12/2025 1995
Poiché frequenta un corso post-universitario, in base 
all'annualità frequentata e in ordine decrescente di età

6 37046 del 27/11/2025 marzo 1997
Poiché frequenta un corso post-universitario, in base 
all'annualità frequentata e in ordine decrescente di età

7 35016 del 11/11/2025 dicembre 1997
Poiché frequenta un corso post-universitario, in base 
all'annualità frequentata e in ordine decrescente di età

Che per il P.O.R. di Casatenovo – Merate non sono pervenute domande entro i termini di scadenza del bando; 

Che per il P.O.R. di Cosenza sono pervenute n. 4 domande entro i termini di scadenza del bando e quindi n. 2 
accoglibili ai sensi della vigente normativa; 

Che si ritiene, altresì, di escludere n. 2 dipendenti del P.O.R. di Cosenza in applicazione dei criteri di precedenza 
di cui all’art. 62 del C.C.N.L. dell’area del comparto Sanità del 02/11/2022 e al Regolamento approvato con 
determina n. 344/DGEN del 11/09/2025 dalla concessione dei permessi retribuiti per diritto allo studio (150 
ore) dell’anno 2026 per le motivazioni a fianco di ciascuno indicate, riconoscibili con l’ID indicato, equivalente 
al n. di protocollo e reperibile nella ricevuta di invio della domanda inoltrata tramite PEC:

DIPENDENTI I.N.R.C.A.
DEL P.O.R. DI COSENZA

ESCLUSI
DALLA FRUIZIONE DEL PERMESSO STUDIO

(150 ORE) PER L'ANNO 2026

N. Dipendente Data di nascita Motivo di esclusione

1 37151 del 28/11/2025 1978
Poiché frequenta un corso post-universitario, in base 
all'annualità frequentata e in ordine decrescente di età

2 36944 del 26/11/2025 1995
Poiché frequenta un corso post-universitario, in base 
all'annualità frequentata e in ordine decrescente di età



INRCA 
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

Sede Legale - Via S.Margherita n.5, Ancona
Amministrazione Centrale - Via S.Margherita n.5, Ancona

www.inrca.it

 

7

tutto ciò premesso

SI    P R O P O N E

1) di concedere, per i motivi di cui in premessa ed ai sensi dell’art. 62 del CCNL area comparto Sanità del 
02/11/2022 e del Regolamento approvato con determina n. 344 del 11/09/2025, che ha modificato le 
determine n. 274/DGEN del 15/11/2007, n. 209/DGEN del 24/05/2013 e n. 293/DGEN del 10/11/2016   ai 
sotto indicati  dipendenti in servizio presso  i Presidi dell’Istituto, i permessi retribuiti per diritto allo studio 
nel limite massimo di 150 ore nel corso dell’anno 2026 per lezioni e corsi di studio il cui svolgimento sia 
previsto in concomitanza con l’orario di lavoro proporzionalmente alla data di conclusione del percorso di 
studi  per il quale è stata avanzata richiesta ed alla effettiva presenza in servizio:

GRADUATORIA DIPENDENTI I.N.R.C.A. 
DEI PRESIDI MARCHIGIANI BENEFICIARI DEL

PERMESSO STUDIO (150 ORE) PER L'ANNO 2026
N. Dipendente Data di nascita

1 SCATTOLINI CARLA 1967
2 PELAGALLI VALENTINA 1984
3 RITROVATI GRAZIA 1987
4 GAROFALI BARBARA giugno 1991
5 PALOMBELLI ELENA agosto 1991
6 VELIERI ALESSIA 1992
7 CANTARINI CAMILLA gennaio 1995
8 LEONZI SARA gennaio 1995
9 PIERDILUCA LUCIA settembre 1995

10 ASCOLESE ARIANNA dicembre 1995
11 CANTARINI ELIA 1997
12 ROMBALDONI FRANCESCO 1999
13 TURCHI ARIANNA 2000
14 PUCCI CINZIA 1967
15 DRAGANO GINA 1976
16 CIAVARELLA ROSANNA 1983
17 PESCE KATIA 1987
18 MANCINELLI CLARISSA 1989
19 CORACCI FEDERICA 1990
20 BADALONI MASSIMO 1993
21 FERRETTI SAMUELE 1976
22 VIVONA ANTONIO 1980
23 GRECO COSETTA 1982
24 TERLIZZI CLAUDIA 1984



INRCA 
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

Sede Legale - Via S.Margherita n.5, Ancona
Amministrazione Centrale - Via S.Margherita n.5, Ancona

www.inrca.it

 

8

GRADUATORIA DIPENDENTI I.N.R.C.A. 
DEL P.O.R. DI COSENZA BENEFICIARI DEL

PERMESSO STUDIO (150 ORE) PER L'ANNO 2026

N. Dipendente Data di nascita
1 AIELLO AMEDEO SILVIA 1982
2 NICOLETTI MARCO 1988

2) di escludere, per i motivi indicati in premessa, il dipendente dei Presidi marchigiani riconoscibile con l’ID n. 
37303, ID equivalente al n. di protocollo e reperibile nella ricevuta di invio della domanda inoltrata tramite 
PEC, poiché è stata inoltrata da un Dirigente e i permessi per diritto allo studio, ai sensi della suddetta 
normativa, possono essere concessi soltanto ai dipendenti dell’area del comparto del S.S.N.;

3) di escludere, per i motivi indicati in premessa, ed in applicazione dei criteri di precedenza di cui all’art. 62 
del C.C.N.L. dell’area del comparto Sanità del 02/11/2022 e al Regolamento approvato con determina n. 
344/DGEN del 11/09/2025, che ha modificato le determine n. 274/DGEN del 15/11/2007, n. 209/DGEN del 
24/05/2013 e n. 293/DGEN del 10/11/2016 e dalla concessione dei permessi retribuiti per diritto allo studio 
(150 ore) dell’anno 2026 il seguente personale dei Presidi marchigiani e del P.O.R. di Cosenza riconoscibile 
con l’ID indicato, equivalente al n. di protocollo e reperibile nella ricevuta di invio della domanda inoltrata 
tramite PEC, per le motivazioni a fianco di ciascuno indicate:

DIPENDENTI I.N.R.C.A. 
DEI PRESIDI MARCHIGIANI 

ESCLUSI 
DALLA FRUIZIONE DEL PERMESSO STUDIO 

(150 ORE) PER L'ANNO 2026

N.

ID equivalente al  
N. protocollo e data di 

protocollazione Data di nascita Motivo di esclusione

1 35703 del  17/11/2025 1985
Poiché frequenta un corso post-universitario, in base 
all'annualità frequentata e in ordine decrescente di età

2 34535 del 07/11/2025 1986
Poiché frequenta un corso post-universitario, in base 
all'annualità frequentata e in ordine decrescente di età

3 37300 del 01/12/2025 1989
Poiché frequenta un corso post-universitario, in base 
all'annualità frequentata e in ordine decrescente di età

4 37297 del 01/12/2025 1992
Poiché frequenta un corso post-universitario, in base 
all'annualità frequentata e in ordine decrescente di età

5 37299 del 01/12/2025 1995
Poiché frequenta un corso post-universitario, in base 
all'annualità frequentata e in ordine decrescente di età

6 37046 del 27/11/2025 marzo 1997
Poiché frequenta un corso post-universitario, in base 
all'annualità frequentata e in ordine decrescente di età

7 35016 del 11/11/2025 dicembre 1997
Poiché frequenta un corso post-universitario, in base 
all'annualità frequentata e in ordine decrescente di età



INRCA 
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

Sede Legale - Via S.Margherita n.5, Ancona
Amministrazione Centrale - Via S.Margherita n.5, Ancona

www.inrca.it

 

9

DIPENDENTI I.N.R.C.A. 
DEL P.O.R. DI COSENZA 

ESCLUSI 
DALLA FRUIZIONE DEL PERMESSO STUDIO 

(150 ORE) PER L'ANNO 2026

N. Dipendente Data di nascita Motivo di esclusione

1 37151 del 28/11/2025 1978
Poiché frequenta un corso post-universitario, in base 
all'annualità frequentata e in ordine decrescente di età

2 36944 del 26/11/2025 1995
Poiché frequenta un corso post-universitario, in base 
all'annualità frequentata e in ordine decrescente di età

4) di precisare che dal presente provvedimento non derivano spese a carico del Bilancio Aziendale;

5) di dichiarare:
- il presente atto immediatamente esecutivo ed efficace dalla data di pubblicazione all’Albo on-line 
dell’Istituto ai sensi dell’art. 39 comma 8 della L.R. n. 19/2022;
- che il presente atto non è soggetto a Privacy;

6) di trasmettere il presente atto al Collegio Sindacale a norma l’art. 28 della L.R.M n. 19/2022.

Il Responsabile del Procedimento
  Il Collaboratore Amm.vo Prof.le

                              (Sig.ra Sabrina Zoppi)
Documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI
Non sono presenti allegati.


	NumeroDataRep: n. 308 del 11 dicembre 2025
		contact.01
	2025-12-11T10:53:41+0100
	location.01
	Sabrina Zoppi
	reason.01


		contact.02
	2025-12-11T11:31:24+0100
	location.02
	MARIA GRAZIA PALERMI
	reason.02




